158

Lfd.
Nr.

RO EN W N

© oo~

10
12

13
14
15

16
18

19
21

22
24

25
27

28
30

31
33

34
36

Ge-
schlecht

mannlich
weiblich..........
Zusammen

mannlich .
weiblich .
Zusammen

ménnlich
weiblich .
Zusammen

mannlich
weiblich
Zusammen

mannlich
weiblich
Zusammen

mannlich
weiblich
Zusammen

mannlich....
weiblich
Zusammen

mannlich
weiblich .
Zusammen

mannlich
weiblich
Zusammen

maénnlich
weiblich
Zusammen

mannlich

Zusammen

mannlich
weiblich
Zusammen

") EinschlieRlich der zeitweise Arbeitslosen.

X. Betriebe und Arbeitskréafte

7. Berufstatige mit ihren nichtberufstatigen Angehdrigen und Berufstatige
Zugehorigkeit zu einer Wirtschaftsabteilung

Insgesamt

5090 321
3 386 838
8 477 159

966 069
1 102 896
2 068 965

591 310
90 334-
681 644

716 552
168 814
885 336

121 175
53 446
174 621

356 051
134 725
490 776

497 339
613 377
110 716

-

472 708
49 949
522 657

447 138
201 191
648 329

329 659
323 779
653 438

585 652
635 083
1220 735

6 668
13 244
19 912

Berufstatigel)

Nach der Stellung im Betrieb

Arbeiter

2 899 242
1518 239
4417 481

297 409
278 513
575 922

515 159
67 957
583 116

562 978
113 589
676 567

93 708
40 100
133 808

279 596
106 335
385 931

323 843
470 330
794 173

388 229
30 348
418 577

235 674
103 488
339 162

92 212
43 945
136 157

103 794
250 440
354 234

6 640
13 194
19 834

An-
gestellter

1103 784
779 251
1 883 035

44 502
9 280
53 782

72 874
21 656
94 530

97 472
45 826
143 298

25 145
12 603
37 748

32 609
18 612
51221

61 132
46 693
107 825

32 687
11 598
44 285

164 338
63 238
227 576

143 171
195 736
338 907

429 827
353 959
783 786

27
50
7

Volkszéhlung am

Nichtberufstatige Angehodrige von Berufstatigen

Nach der Stellung des Berufstétigen

im Betrieb
Selb-  Mithelfen- Insgesamt Selb-  Mithelfen-
standig  der Fami- . An- standig  der Fami-
Erwerbs-  lienange- Arbeiter  gostellter  Erwerbs-  lienange-
tatiger horiger tatiger horiger
923 528 163 767 1864 730 1030 498 440 155 372 984 21 093
223 581 865 767 4372 061 2590 296 1 131 609 625 755 24 401
1147 109 1029534 6235791 3620794 1571764 998 739 45 494
Land- und Forst
468 245 155 913 352 094 108 723 13 957 209 518 19 896
86 734 728 369 491 328 222 711 30 062 216 448 22 107
554 979 884 282 843 422 331 434 44 019 425 966 42C03
Bergbau, Energie, Metallurgie,
3227 50 228 845 197 883 29 775 1176 11
324 397 606 919 519 013 84 350 3542 14
3551 447 | 835764 716896 114 125 4718 25
Eisen- und Metal
55 815 287 217 174 159 675 37 916 19 520 63
2 033 7 366 591 220 431 181 104 743 55 174 122
57 848 7 653 808 394 590 856 142 659 74 694 185
Che
2 304 18 46 922 36 141 9 831 940 10
281 462 129 613 98 939 28 105 2 562 7
2585 480 176 535 135 080 37 936 3502 17
Holz- und Kunstmassenverarbeitung (einschlie3lich
43 519 327 113 202 87 112 12 148 13 906 36
3752 6 026 313 372 235 845 34 797 42 607 123
47 271 6 353 426 574 322 957 46 945 56 513 159
Verbrauchsguter (Ledererzeugung und -Verarbeitung, Polster
110 815 1549 194 132 127 801 23 652 42 390 289
54 290 42 064 446'461 285 782 64 531 95 580 568
165 105 43 613 64C 593 413 583 88 183 137 970 857
Bau
51 623 169 146 519 116 634 13 260 16 577 48
1764 6 239 410 207 319 694 36 700 53 702 111
53 387 6 408 553 726 436 328 49 960 70 279 159
Verkehr und
45 552 1574 174 121 97 738 58 446 17 672 265
12 627 21 838 466 781 249 519 178 546 38 250 466
58 179 23 412 640 902 347 257 236 992 55 922 731
Handel (ohne Gast
90 817 3 459 132 301 37 756 63 679 30 462 404
42 056 42 042 311 665 96 157 147 000 67 761 747
132 873 45 501 443 966 133 913 210 679 98 223 1151
Dienstleistungen
51 610 421 254 155 55 811 177 450 20 823 71
19 720 10 964 595 476 122 471 422 740 50 129 136
71 330 11385 849 631 178 282 600 199 70 952 207
Ohne Zuordnung zu einer
(Keine Angabe der
1 — 5 265 5224 41 — —
9 019 8 984 35 — —
1 —_ 14 284 14 268 76 — —



